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KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

HERBATA HERBACIANY OGRÓD, 20 TOREBEK, ZIMOWY SEKRET, TYPU HERBAPOL
SP-003207

Herbatka owocowo-ziołowa o smaku cytrusowym
Zimowy sekret to herbatka, której mocno owocowy smak
pochodzi wyłącznie z naturalnych składników.
Przez przezroczystą saszetkę możesz zobaczyć duże
kawałki owoców, dzięki którym napój jest wyjątkowo
smaczny i aromatyczny. Sięgając po Herbaciany Ogród
wybierasz to, co najlepsze z natury.
Herbatki z linii Herbaciany Ogród to herbatki owocowe o
doskonałym smaku. Wyselekcjonowane i starannie
zebrane owoce poddawane są dokładnej kontroli, a
następnie starannie pakowane tak, aby chronić całe
dobrodziejstwo natury. To 100% naturalnych składników
Herbatka owocowa nie zawiera teiny, co sprawia że można
ją pić o dowolnej porze dnia. Szeroki wybór wariantów
smakowych sprawia, że herbatki owocowe z linii
Herbaciany Ogród mogą pić wszyscy członkowie rodziny –
również dzieci
Każda herbatka zapakowana jest w przezroczyste saszetki,
przez które ujrzysz duże kawałki owoców, dzięki którym
napój jest wyjątkowo smaczny i aromatyczny. Torebka
wykonana jest z materiału biodegrawalnego i
kompostowalnego w warunkach przemysłowych
Zawartość opakowania: 60 g (20 torebek x 3,0 g)
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła.
Skład: kwiat hibiskusa (25%), jabłko (18%), owoc gruszki,
owoc dzikiej róży (9%), owoc aronii, kora cynamonu (6%),
naturalny aromat cytrusowy, skórka pomarańczy (5%), liść
jeżyny (4%), owoc maliny (3%), kłącze imbiru, goździki (3%).
Produkt zawiera wyłącznie naturalne składniki.

 
PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU
Numer dostawcy SP-003207
Numer Celcen 2774-00554
Kod kreskowy 5900956003207
Nazwa produktu Herbata Herbaciany Ogród, 20 torebek, zimowy sekret, typu HERBAPOL

SP-003207
Opis Herbatka owocowo-ziołowa o smaku cytrusowym; Zimowy sekret to herbatka,

której mocno owocowy smak pochodzi wyłącznie z naturalnych składników.;
Przez przezroczystą saszetkę możesz zobaczyć duże kawałki owoców, dzięki
którym napój jest wyjątkowo smaczny i aromatyczny. Sięgając po Herbaciany
Ogród wybierasz to, co najlepsze z natury.; Herbatki z linii Herbaciany Ogród
to herbatki owocowe o doskonałym smaku. Wyselekcjonowane i starannie
zebrane owoce poddawane są dokładnej kontroli, a następnie starannie
pakowane tak, aby chronić całe dobrodziejstwo natury. To 100% naturalnych
składników; Herbatka owocowa nie zawiera teiny, co sprawia że można ją pić o
dowolnej porze dnia. Szeroki wybór wariantów smakowych sprawia, że
herbatki owocowe z linii Herbaciany Ogród mogą pić wszyscy członkowie
rodziny – również dzieci; Każda herbatka zapakowana jest w przezroczyste
saszetki, przez które ujrzysz duże kawałki owoców, dzięki którym napój jest
wyjątkowo smaczny i aromatyczny. Torebka wykonana jest z materiału
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biodegrawalnego i kompostowalnego w warunkach przemysłowych;
Zawartość opakowania: 60 g (20 torebek x 3,0 g); Przechowywać w suchym
miejscu. Chronić od światła.; Skład: kwiat hibiskusa (25%), jabłko (18%), owoc
gruszki, owoc dzikiej róży (9%), owoc aronii, kora cynamonu (6%), naturalny
aromat cytrusowy, skórka pomarańczy (5%), liść jeżyny (4%), owoc maliny (3%),
kłącze imbiru, goździki (3%).; Produkt zawiera wyłącznie naturalne składniki.

Kategoria Herbaty
Marka HERBAPOL
 
CECHA
Produkt Herbata
Typ Owocowa
W ofercie od 2021-10
 
CERTYFIKATY
Nowy produkt w ofercie Standard
Hit Hit
 
Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe
związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i
zapytań ofertowych.
 
Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl
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